15
TEMPERATURA °C TEMPERATURE °C
TOLERANCES
APPLICATIONS
20°
100%
40°
85%

Durezza shore D ISO 868 50 Hardness
Unità / Unit Valori / ValuesProprietà PropertySpecifiche / Specification
SCHEDA TECNICA DATA SHEET
Cod. scoppio-burst esercizio-working
Dimensioni
Dimensions
Misure per caricamento automatico inserti  -  Measures for automatic loading
Peso
Weight
Pressioni a 20°C - Pressure at 20°C
gr. m mm
Raggio di curvatura
Bending radius
e Ø o i Ø i
ATM
PAJ2.5X4 4 2,5 8 15 71 23
PAJ2.7X4 4 2,7 7,1 20 60 20
PAJ4X6 6 4 16,4 25 62 20
PAJ5.5X8 8 5,5 27,8 40 57 19
PAJ6X8 8 6 23 50 44 14
PAJ7.5X10 10 7,5 36 60 44 14
PAJ8X10 10 8 29,6 75 34 11
PAJ9X12 12 9 51,9 70 44 14
PAJ10X12 12 10 36,2 110 28 9
PAJ11X14 14 11 61,8 100 37 12
PAJ12.5X15 15 12,5 56,6 140 28 9
PAJ5X10 10 5 61,8 25 103 34
PAJ6.5X10 10 6,5 47,6 40 65 21
PAJ8X12 12 8 65,9 50 62 20
PAJ10X14 14 10 79,1 70 51 17
PAJ11X16 16 11 111,3 75 57 19
PAJ18X22 22 18 131,9 185 31 10
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
CATALOGO 2017.indd   15 22/03/17   14:14